
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 22/2022 

 

LĒMUMS 
Jelgava 

2022. gada 25.maijā             Nr. 57 

 

 
Par pilnvarojumu 

 

 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 7.1 pants nosaka, ka fiziska persona, kura sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina Ukrainas civiliedzīvotājus, ir tiesīga saņemt atlīdzību ar 

izmitināšanu saistītu papildu izmaksu kompensēšanai, iesniedzot pieteikumu tai pašvaldībai, 

kuras administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis, kā arī nosaka kārtību, kādā tiek pieņemts 

lēmums par atlīdzības piešķiršanu vai atteikšanu, atlīdzības apmērs un atlīdzības saņemšanas 

periods. Jelgavas novada dome, ievērojot lietderības apsvērumus,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Dina Tauriņa, Irina Dolgova),  

nolemj: 

 

1. Pilnvarot Jelgavas novada Sociālo dienestu pašvaldības vārdā pieņemt lēmumu piešķirt 

izmitinātājam atlīdzību ar Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu saistītu papildu 

izmaksu kompensēšanu vai atteikt tās piešķiršanu, kā arī administrēt šo atlīdzību. 

2. Uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei kontrolēt lēmuma izpildi.  

 

Priekšsēdētājs                                                       M.Lasmanis 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

